

## 貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【資産の部】</b>	10,594,620	<b>【負債の部】</b>	4,701,895
流動資産	10,182,016	流動負債	4,699,195
現金及び預金	31,383	買掛金	3,308,408
売掛金	4,624,143	未払金	209,188
商成品	5	未払費用	211,240
製成品	171	未払法人税等	333,441
仕掛品	1,071,637	未払消費税等	20,277
番組勘定	2,842,320	前受金	129,817
前払費用	29,108	預り金	470,284
未収入金	39,084	その他流動負債	16,537
前渡金	696,041	固定負債	2,700
立替金	20,364	長期預り金	2,700
短期貸付金	795,974		
その他流動資産	31,781		
固定資産	412,604	<b>【純資産の部】</b>	5,892,725
有形固定資産	169,430	株主資本	5,892,725
建物及び付属設備	7,984	資本金	1,387,500
工具器具備品	159,896	資本剰余金	2,163,640
建設仮勘定	1,550	資本準備金	2,163,640
無形固定資産	138,785	利益剰余金	2,341,585
商標権	455	利益準備金	30,330
ソフトウェア	136,554	その他利益剰余金	2,311,255
電話加入権	1,775	別途積立金	43,500
投資その他の資産	104,389	繰越利益剰余金	2,267,755
長期前払費用	20,888		
差入保証金	19,313		
繰延税金資産	64,187		
資産の部合計	10,594,620	負債・純資産の部合計	10,594,620

# 損益計算書

自 2023年 4月 1日  
至 2024年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		17,785,045
売上原価		<u>12,858,382</u>
売上総利益		4,926,662
販売費及び一般管理費		<u>2,919,733</u>
営業利益		2,006,928
営業外収益		
受取利息	1,564	
その他営業外収益	<u>780</u>	2,345
営業外費用		
支払利息	1,522	
為替差損	12,039	
その他営業外費用	<u>2,666</u>	<u>16,228</u>
経常利益		1,993,045
特別損失		
企画開発費償却	0	
仕掛品強制償却	20,038	<u>20,038</u>
仕掛品評価損	0	<u>0</u>
税引前当期純利益		1,973,007
法人税、住民税及び事業税	635,183	
法人税等調整額	<u>△ 29,479</u>	<u>605,703</u>
当期純利益		<u><u>1,367,304</u></u>